
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 25 de gener de 2018, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual es convoquen dos beques 
per a la realització de pràctiques professionals en matèria 
de Sociologia en la Direcció General d’Anàlisi, Polítiques 
Públiques i Coordinació del Gabinet del President de la 
Generalitat durant l’exercici 2018-2019. [2018/815]

RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2018, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se convocan dos becas para 
la realización de prácticas profesionales en materia de 
Sociología en la Dirección General de Análisis, Políticas 
Públicas y Coordinación del Gabinete del President de la 
Generalitat durante el ejercicio 2018-2019. [2018/815]

Mediante el Decreto 20/2016, de 12 de diciembre, del president de 
la Generalitat, se establecen las bases reguladoras para la concesión de 
becas para la realización de prácticas profesionales en las dependencias 
de los órganos superiores y centros directivos competentes en materia 
de imagen institucional, radio y televisión, política informativa, impulso 
de la acción interdepartamental del Consell, dirección del protocolo de 
los actos de carácter representativo, relaciones externas y en la Subse-
cretaría de la Presidencia de la Generalitat.

El artículo 5 del decreto mencionado establece que la convocatoria 
de las becas se realizará por la persona titular de la Presidencia o per-
sona en que se haya delegado y se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

El apartado primero de la Resolución de 12 de febrero de 2016, del 
president de la Generalitat, por la que se delegan determinadas atribu-
ciones en distintos órganos de la Administración de la Generalitat, dele-
ga, en la persona titular del Gabinete del President, la convocatoria de 
las becas a las que se refiere el Decreto 132/2009, de 4 de septiembre, 
del Consell, o normativa que lo sustituya.

En virtud de lo que se ha expuesto y de conformidad con lo que 
establecen los artículos 160.4.b y 166 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, 
de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y 
de subvenciones, resuelvo:

Primero. Objeto
Convocar la concesión de dos becas para la realización de prácticas 

profesionales en materia de sociología, dirigidas a personas licenciadas 
o graduadas en Sociología, en la Dirección General de Análisis, Políti-
cas Públicas y Coordinación.

Esta convocatoria se ajusta a las bases reguladoras aprobadas por 
el Decreto 20/2016, de 12 de diciembre, del president de la Generalitat, 
por el que se establecen las bases reguladoras para la concesión de becas 
para la realización de prácticas profesionales en las dependencias de 
los órganos superiores y centros directivos competentes en materia de 
imagen institucional, radio y televisión, política informativa, impulso de 
la acción interdepartamental del Consell, dirección del protocolo de los 
actos de carácter representativo, relaciones externas y en la Subsecreta-
ría de la Presidencia de la Generalitat.

Segundo. Condiciones de la concesión de la subvención
El procedimiento de concesión de estas becas se tramitará en régi-

men de concurrencia competitiva y regirán los principios de publicidad, 
transparencia, objetividad, igualdad y no discriminación.

Para obtener la condición de persona beneficiaria de la beca deberán 
reunirse los requisitos, al término de presentación de las solicitudes 
de la presente convocatoria, que determina el artículo 3 del Decreto 
20/2016, de 12 de diciembre, del president de la Generalitat.

Tercero. Financiación
Las becas previstas en la presente convocatoria se financiarán a 

cargo del programa presupuestario de Presidencia de la Generalitat 
05.01.01.111.40, del capítulo 4, código línea S4000000, de los presu-
puestos de la Generalitat para el año 2018 y su equivalente en el pre-
supuesto de la Generalitat de 2019, según el siguiente desglose inicial:

– Importe año 2018: 18.000 €.
– Importe año 2019:  6.000 €.
– Importe total máximo: 24.000 €.
Se procederá a la financiación de la cuota de empresa de la Seguri-

dad Social de las personas adjudicatarias de la presente convocatoria, a 
cargo de la aplicación y código de línea anteriores, por los importes que 
se establezcan en la normativa vigente en la materia, de conformidad 
con el Real decreto 1493/2011, de 24 de octubre, por el que se regulan 

Per mitjà del Decret 20/2016, de 12 de desembre, del president de 
la Generalitat, s’estableixen les bases reguladores per a la concessió 
de beques per a la realització de pràctiques professionals en les depen-
dències dels òrgans superiors i centres directius competents en matèria 
d’imatge institucional, ràdio i televisió, política informativa, impuls de 
l’acció interdepartamental del Consell, direcció del protocol dels actes 
de caràcter representatiu, relacions externes i en la Subsecretaria de la 
Presidència de la Generalitat.

L’article 5 del decret mencionat estableix que la convocatòria de 
les beques la realitzarà la persona titular de la Presidència o persona 
en què haja delegat i es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

L’apartat primer de la Resolució de 12 de febrer de 2016, del presi-
dent de la Generalitat, per la qual es deleguen determinades atribucions 
en distints òrgans de l’Administració de la Generalitat, delega, en la 
persona titular del Gabinet del President, la convocatòria de les beques 
a què es refereix el Decret 132/2009, de 4 de setembre, del Consell, o 
normativa que el substituïsca.

En virtut del que s’ha exposat i de conformitat amb el que esta-
bleixen els articles 160.4.b i 166 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de 
la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions, resolc:

Primer. Objecte
Convocar la concessió de dos beques per a la realització de pràc-

tiques professionals en matèria de Sociologia, dirigides a persones lli-
cenciades o graduades en Sociologia, en la Direcció General d’Anàlisi, 
Polítiques Públiques i Coordinació.

Aquesta convocatòria s’ajusta a les bases reguladores aprovades pel 
Decret 20/2016, de 12 de desembre, del president de la Generalitat, pel 
qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de beques 
per a la realització de pràctiques professionals en les dependències dels 
òrgans superiors i centres directius competents en matèria d’imatge ins-
titucional, ràdio i televisió, política informativa, impuls de l’acció inter-
departamental del Consell, direcció del protocol dels actes de caràcter 
representatiu, relacions externes i en la Subsecretaria de la Presidència 
de la Generalitat.

Segon. Condicions de la concessió de la subvenció
El procediment de concessió d’aquestes beques es tramitarà en 

règim de concurrència competitiva i regiran els principis de publicitat, 
transparència, objectivitat, igualtat i no discriminació.

Per a obtindre la condició de persona beneficiària de la beca haurà 
de tindre els requisits, al terme de presentació de les sol·licituds de la 
present convocatòria, que determina l’article 3 del Decret 20/2016, de 
12 de desembre, del president de la Generalitat.

Tercer. Finançament
Les beques previstes en la present convocatòria es finançaran 

a càrrec del programa pressupostari de Presidència de la Generalitat 
05.01.01.111.40, del capítol 4, codi línia S4000000, dels pressupostos 
de la Generalitat per a l’any 2018 i el seu equivalent en el pressupost de 
la Generalitat de 2019, segons el desglossament inicial següent:

– Import any 2018: 18.000 €.
– Import any 2019:  6.000 €.
– Import total màxim: 24.000 €.
Es procedirà al finançament de la quota d’empresa de la Seguretat 

Social de les persones adjudicatàries de la present convocatòria, a càr-
rec de l’aplicació i codi de línia anteriors, pels imports que s’establis-
quen en la normativa vigent en la matèria, de conformitat amb el Reial 
decret 1493/2011, de 24 d’octubre, pel qual es regulen els termes i les 



los términos y las condiciones de inclusión en el régimen general de la 
Seguridad Social de las personas que participan en programas de forma-
ción, en desarrollo de lo que prevé la disposición adicional tercera de la 
Ley 27/2011, de 1 de agosto, sobre la actualización, la adecuación y la 
modernización del sistema de Seguridad Social.

Las becas de Sociología que se convocan no están sujetas a la polí-
tica de control de ayudas del Estado, por no cumplir los requisitos del 
artículo 107 del Tratado de funcionamiento de la Unión Europea por 
no afectar a la competencia por razón de la calidad del beneficiario y el 
objeto de la ayuda.

Cuarto. Cuantía de las becas, régimen de entrega y justificación
Las becas están dotadas cada una de ellas con 1.000 euros brutos 

mensuales. Sobre el importe mencionado, deberá practicarse la reten-
ción correspondiente a cuenta del impuesto sobre la renta de las perso-
nas físicas, y las otras que, en su caso, pudieran corresponder, así como 
la correspondiente cotización a la Seguridad Social en los términos esta-
blecidos en el Real decreto 1493/2011, de 24 de octubre.

A los efectos del pago y justificación de las becas, habrá que ajustar-
se a lo que establecen el título V del Decreto 20/2016, de 12 de diciem-
bre, del president de la Generalitat.

Quinto. Duración de las becas
El período de duración de las becas será de 12 meses desde la fecha 

que se indique en la resolución de concesión, que en ningún caso podrá 
ser anterior al 1 de abril de 2018. Esta resolución deberá ser objeto de 
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El período de duración podrá prorrogarse, sin necesidad de nueva 
convocatoria, por un período máximo de 12 meses adicionales, siempre 
que exista disponibilidad presupuestaria y el ejercicio de la actividad 
que se esté efectuando así lo requiera o aconseje.

En todo lo concerniente a este punto, habrá que ajustarse a lo dis-
puesto en el artículo 14 del Decreto 20/2016, de 12 de diciembre, del 
president de la Generalitat.

Sexto. Plazo de la solicitud, forma de presentación y documentación 
que debe acompañarse a la solicitud

El plazo para la presentación de las solicitudes será de 10 días hábi-
les contados desde el día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución de convocatoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

La forma de presentación de las solicitudes y documentación que 
debe acompañarse, se realizará y ajustará a lo que determina el título III, 
capítulo I, del Decreto 20/2016, de 12 de diciembre, del president de la 
Generalitat, es decir, por vía telemática, que estará accesible en la sede 
electrónica de la Generalitat, htpps://sede.gva.es, donde las personas 
interesadas pincharán en el apartado «servicios on-line» y buscarán el 
trámite de solicitud de beca diseñado a tal efecto.

Por lo que se refiere al servicio de asistencia técnica que se indica 
en el artículo 6 del Decreto 20/2016, de 12 de diciembre, del president 
de la Generalitat, las personas aspirantes podrán dirigirse al siguiente 
correo electrónico: generalitat_en_red@gva.es.

Séptimo. Criterios de valoración de las solicitudes
Las solicitudes presentadas se valorarán de acuerdo con los criterios 

establecidos en el título II del Decreto 20/2016, de 12 de diciembre, del 
president de la Generalitat.

Octavo. Comisión evaluadora
De conformidad con el artículo 9 del Decreto 20/2016, de 12 de 

diciembre, del president de la Generalitat, las personas que componen 
la comisión evaluadora para la presente convocatoria y de acuerdo con 
su composición, son:

Presidente
Titular: Xavier Castelló Esteve, subdirector general de Análisis y 

Políticas Públicas.
Suplente: María Belén Gracia Hernando, subdirectora general de 

Organización y Coordinación.
Secretario/a
Titular: Anselm Bodoque Arribas, jefe del Servicio de Coordinación.

condicions d’inclusió en el règim general de la Seguretat Social de les 
persones que participen en programes de formació, en desplegament 
del que estableix la disposició addicional tercera de la Llei 27/2011, d’1 
d’agost, sobre l’actualització, l’adequació i la modernització del sistema 
de Seguretat Social.

Les beques de Sociologia que es convoquen no estan subjectes a la 
política de control d’ajudes de l’Estat, per no complir els requisits de 
l’article 107 del Tractat de Funcionament de la Unió Europea ja que no 
afecta la competència per raó de la qualitat del beneficiari i l’objecte 
de l’ajuda.

Quart. Quantia de les beques, règim de lliurament i justificació
Les beques estan dotades cada una d’aquestes amb 1.000 euros 

bruts mensuals. Sobre l’import mencionat, s’haurà de practicar la reten-
ció corresponent a compte de l’impost sobre la renda de les persones 
físiques, i les altres que, si és el cas, pogueren correspondre, així com la 
cotització corresponent a la Seguretat Social en els termes establits en 
el Reial decret 1493/2011, de 24 d’octubre.

Als efectes del pagament i justificació de les beques, caldrà ajus-
tar-se al que estableixen el títol V del Decret 20/2016, de 12 de desem-
bre, del president de la Generalitat.

Cinqué. Duració de les beques
El període de duració de les beques serà de 12 mesos des de la data 

que s’indique en la resolució de concessió, que en cap cas podrà ser 
anterior a l’1 d’abril de 2018. Aquesta resolució haurà de ser objecte de 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El període de duració podrà prorrogar-se, sense necessitat de nova 
convocatòria, per un període màxim de 12 mesos addicionals, sempre 
que hi haja disponibilitat pressupostària i l’exercici de l’activitat que 
s’estiga efectuant així ho requerisca o aconselle.

En tot el que concerneix a aquest punt, caldrà ajustar-se al que dis-
posa l’article 14 del Decret 20/2016, de 12 de desembre, del president 
de la Generalitat.

Sisé. Termini de la sol·licitud, forma de presentació i documentació 
que cal adjuntar a la sol·licitud

El termini per a la presentació de les sol·licituds serà de 10 dies 
hàbils, comptadors des de l’endemà de la publicació de la present reso-
lució de convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

La forma de presentació de les sol·licituds i documentació que cal 
adjuntar, es realitzarà i ajustarà al que determina el títol III, capítol I, del 
Decret 20/2016, de 12 de desembre, del president de la Generalitat, és 
a dir, per via telemàtica, que estarà accessible en la seu electrònica de 
la Generalitat htpps://sede.gva.es, on les persones interessades clicaran 
en l’apartat «serveis en línia» i buscaran el tràmit de sol·licitud de beca 
dissenyat a aquesta finalitat.

Pel que fa al servei d’assistència tècnica que s’indica en l’article 6 
del Decret 20/2016, de 12 de desembre, del president de la Generalitat, 
les persones aspirants podran dirigir-se al correu electrònic següent: 
generalitat_en_red@gva.es.

Seté. Criteris de valoració de les sol·licituds
Les sol·licituds presentades es valoraran d’acord amb els criteris 

establits en el títol II del Decret 20/2016, de 12 de desembre, del presi-
dent de la Generalitat.

Huité. Comissió avaluadora
De conformitat amb l’article 9 del Decret 20/2016, de 12 de desem-

bre, del president de la Generalitat, les persones que formen la comissió 
avaluadora per a la present convocatòria i d’acord amb la seua compo-
sició, són:

President
Titular: Xavier Castelló Esteve, subdirector general d’Anàlisi i Polí-

tiques Públiques.
Suplent: María Belén Gracia Hernando, subdirectora general d’Or-

ganització i Coordinació.
Secretari/ària
Titular: Anselm Bodoque Arribas, cap del Servei de Coordinació.



Suplente: Ana Encinas Guillén, jefa del Servicio de Seguimiento de 
Políticas Públicas.

Vocales
Titular: Manuel López Estornell, jefe del Servicio de Estudios y 

Prospectiva.
Suplente: Cristóbal Andrés Ramo, jefe del Servicio de Análisis Eco-

nómico.
Titular: Eugenia Doménech Ferrando, jefa del Servicio de Análisis 

Sociológico y Documentación.
Suplente: Raquel López Lara, jefa de Sección Estadístico-Mate-

mática.
Titular: Fernando Vilaplana Daroqui, jefe de Sección Estadísti-

co-Matemática.
Suplente: Ramón Carrasco Tarín, jefe de Unidad de Coyuntura Eco-

nómica.

Noveno. Tramitación del procedimiento. Medios de publicación de los 
distintos trámites

El procedimiento de tramitación se llevará a cabo de acuerdo con lo 
establecido en el título III del mencionado Decreto 20/2016, del presi-
dent de la Generalitat.

Las publicaciones de relaciones y listados que determina el proceso 
de selección se efectuarán en la sede electrónica o portal institucional 
de la Generalitat en internet https://sede.gva.es, así como en la página 
web http://www.argos.gva.es/.

Diez. Plazo de resolución y notificación
El plazo máximo para dictar y publicar las resoluciones será de tres 

meses, a contar desde la fecha de publicación de la convocatoria, sin 
perjuicio de que pueda ampliarse en los términos que prevé la legisla-
ción básica de procedimiento administrativo común.

Concluido este plazo sin que se haya dictado y publicado la resolu-
ción expresa, las personas interesadas podrán entender desestimadas sus 
solicitudes por silencio administrativo.

La resolución de concesión se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, con expresión de las bases, convocatoria, pro-
grama y crédito presupuestario a que se imputan las becas otorgadas, 
relación de las personas beneficiarias, cantidades concedidas y la fina-
lidad de estas.

La publicación de la mencionada resolución producirá los efectos de 
notificación a las personas interesadas, de acuerdo con lo que dispone 
el artículo 45 Ley 39/2015 de 1 octubre, y se insertará la información 
correspondiente en la sede electrónica o portal institucional de la Gene-
ralitat en internet https://sede.gva.es, así como en la página web http://
www.argos.gva.es/.

Once. Competencia y recursos
La resolución de la presente convocatoria de becas corresponde a 

la persona titular del Gabinete del President de acuerdo con el resuelvo 
primero de la Resolución de 12 de febrero de 2016, del president de la 
Generalitat, por la que se delegan determinadas atribuciones en diferen-
tes órganos de la Administración de la Generalitat.

La resolución de concesión de la beca que se dicte de acuerdo con 
esta convocatoria, pondrá fin a la vía administrativa, y contra esta se 
podrá interponer un recurso potestativo de reposición ante el órgano que 
la dictó en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su 
publicación o bien, directamente, un recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contado 
desde el día siguiente al de la publicación de la resolución, de conformi-
dad con lo que dispone el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio 
que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

Doce. Efectos
La presente resolución producirá efectos el día siguiente de su 

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra esta resolución de convocatoria, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, de conformidad con lo que establecen los artículos 112, 113 
y 114.c de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-

Suplent: Ana Encinas Guillén, cap del Servei de Seguiment de Polí-
tiques Públiques.

Vocals
Titular: Manuel López Estornell, cap del Servei d’Estudis i Pros-

pectiva.
Suplent: Cristóbal Andrés Ramo, cap del Servei d’Anàlisi Econò-

mica.
Titular: Eugenia Doménech Ferrando, cap del Servei d’Anàlisi 

Sociològica i Documentació.
Suplent: Raquel López Lara, cap de Secció Estadisticomatemàtica.

Titular: Fernando Vilaplana Daroqui, cap de Secció Estadisticoma-
temàtica.

Suplent: Ramón Carrasco Tarín, cap d’Unitat de Conjuntura Eco-
nòmica.

Nové. Tramitació del procediment. Mitjans de publicació dels distints 
tràmits

El procediment de tramitació es durà a terme d’acord amb el que 
estableix el títol III del mencionat Decret 20/2016, del president de la 
Generalitat.

Les publicacions de relacions i llistes que determina el procés de 
selecció s’efectuaran en la seu electrònica o portal institucional de la 
Generalitat en internet https://sede.gva.es, així com en la pàgina web 
http://www.argos.gva.es/.

Deu. Termini de resolució i notificació
El termini màxim per a dictar i publicar les resolucions serà de tres 

mesos, comptadors des de la data de publicació de la convocatòria, 
sense perjuí que puga ampliar-se en els termes que preveu la legislació 
bàsica de procediment administratiu comú.

Conclòs aquest termini sense que s’haja dictat i publicat la resolució 
expressa, les persones interessades podran entendre desestimades les 
seues sol·licituds per silenci administratiu.

La resolució de concessió es publicarà en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, amb expressió de les bases, convocatòria, 
programa i crèdit pressupostari a què s’imputen les beques atorgades, 
relació de les persones beneficiàries, quantitats concedides i la finalitat 
d’aquestes.

La publicació de la mencionada resolució produirà els efectes de 
notificació a les persones interessades, d’acord amb el que disposa 
l’article 45 Llei 39/2015, d’1 octubre, i s’inserirà la informació cor-
responent en la seu electrònica o portal institucional de la Generalitat 
en internet https://sede.gva.es, així com en la pàgina web http://www.
argos.gva.es/.

Onze. Competència i recursos
La resolució de la present convocatòria de beques correspon a la 

persona titular del Gabinet del President d’acord amb el resolc primer 
de la Resolució de 12 de febrer de 2016, del president de la Generalitat, 
per la qual es deleguen determinades atribucions en diferents òrgans de 
l’Administració de la Generalitat.

La resolució de concessió de la beca que es dicte d’acord amb 
aquesta convocatòria posarà fi a la via administrativa, i en contra 
d’aquesta es podrà interposar un recurs potestatiu de reposició davant 
de l’òrgan que la va dictar en el termini d’un mes comptador des de 
l’endemà de la seua publicació o bé, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos, comptadors des de l’endemà de la publicació de la resolució, de 
conformitat amb el que disposa l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna.

Dotze. Efectes
La present resolució produirà efectes l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra aquesta resolució de convocatòria, que posa fi a la via admi-
nistrativa, de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 113 i 
114.c de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 



trativo común de las administraciones públicas las personas interesadas 
podrán interponer los siguientes recursos:

Potestativamente, un recurso de reposición ante la Presidencia de 
la Generalitat, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente de 
la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, teniendo en cuenta que no es 
posible simultanear el recurso contencioso-administrativo y el potesta-
tivo de reposición.

Directamente recurso contencioso-administrativo, ante el juzgado 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cual-
quier otra vía que estimen oportuna.

València, 25 de enero de 2018.– El president de la Generalitat, (R 
12.02.2016; DOGV 17.02.2016), el jefe del Gabinete del President: 
Arcadi España García.

comú de les administracions públiques les persones interessades podran 
interposar els recursos següents:

Potestativament, un recurs de reposició davant de la Presidència de 
la Generalitat, en el termini d’un mes, comptador des de l’endemà de 
la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, tenint en compte que no és pos-
sible simultaniejar el recurs contenciós administratiu i el potestatiu de 
reposició.

Directament, recurs contenciós administratiu, davant del jutjat con-
tenciós administratiu en el termini de dos mesos, comptadors a partir 
de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el que disposen els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjuí que els interessats puguen interposar qualsevol 
altra via que estimen oportuna.

València, 25 de gener de 2018.– El president de la Generalitat, (R 
12.02.2016; DOGV 17.02.2016), el cap del Gabinet del President: Arca-
di España García.


		2018-01-30T14:29:37+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




